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همکاری های شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان با پژوهشگاه 

نیرو قوت خواهد گرفت
برنامه  یعقوبی-معاون  سادات  گرگان-فیروزه 
گلستان گفت  برق  نیروی  توزیع  ریزی شرکت 
:با توجه به نشست های دوجانبه که در حاشیه 
های  شبکه  المللی  بین  کنفرانس  سیزدهمین 
هوشمند انرژی با رئیس پژوهشکده بخش توزیع 
پژوهشگاه نیرو صورت گرفت بنا شد سطح همکاری 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان با پژوهشگاه 
یابد.به گزارش روابط عمومی شرکت  ارتقا  نیرو 
توزیع نیروی برق گلستان؛ جمال کمیلی فر افزود 
؛ با عنایت به وجود ظرفیت های بالا  در گسترش 
تبادل  مشترک  های  ،زمینه  ها  همکاری  سطح 
تفاهم نامه  همکاری تحقیقاتی و پژوهشی فی 
مابین توزیع برق گلستان و پژوهشگاه نیرو  مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وی اضافه کرد ؛ در 
این نشست گزارشی از پیشرفتها واقدامات صورت 
گرفته طی دو سال گذشته در حوزه تحقیقات و 
پژوهش و شناسایی نیازهای فناورانه شرکت توزیع 
بسیار  حضور  همچنین  و  گلستان  برق  نیروی 
موفق شرکت در نخستین رویداد نیازهای فناورانه 
صنعت اب و برق استانهای شرق و شمال شرق 
کشور درمشهد و رویداد نیازهای فناورانه کارخانه 
علم و فناوری استان گلستان و تلاشهای صورت 
گرفته جهت تقویت و ارتباط نزدیک با شرکت های 
دانش بنیان ارائه گردید.شایان ذکر است معاون 
برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
هئیت  عضو  بعنوان  نیرو  پژوهشگاه  دعوت  به 
تخصصی ارائه مقالات با محور» مدیریت شبکه 
هوشمند انرژی سیستمهای چند حاملی انرژی 
برق،گازو آب و هاب های انرژی و فرهنگ سازی 

و استانداردگذاری آن «حضور یافته بود.

مجهزترین مرکز بازپروری اعتیاد 
در بابل راه اندازی شد

 فرمانده سپاه کربلا مازندران گفت: مجهزترین 
مرکز بازپروری ترک اعتیاد در بابل راه اندازی و 
فاز اول آن افتتاح شده است.  سردار سیاوش 
مسلمی فرمانده سپاه کربلا در گفتگو با خبرنگاران 
با محوریت مجموعه بازپروری )مرکز ترک اعتیاد 
ماده ۱۶( استان مازندران که با ورود سازمان بسیج 
شده  اندازی  راه  بابل  در  کربلا  سپاه  سازندگی 
است، اظهار کرد: افتتاح این مرکز یکی از ثمرات 
ایران  اسلامی  نظام مقدس جمهوری  برکات  و 
است. وی با بیان اینکه ظرفیت اسمی این مرکز 
حدود هزار نفر است، افزود: این مرکز در راستای 
تعامل و هم افزایی سپاه کربلا مازندران با شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کشور در کمتر 
از یک سال احداث، تکمیل و آماده بهره برداری 
شد. سردار مسلمی با بیان اینکه این مرکز برای 
معتادین متجاهر راه اندازی شده، گفت: این مرکز 
با پیگیری مجددانه استاندار مازندران و همکاری 
جهاد کشاورزی استان و شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر این خطه از شمال کشور به بهره 
برداری رسید. وی با بیان اینکه فاز اول مجموعه 
استان   )۱۶ ماده  اعتیاد  ترک  )مرکز  بازپروری 
مازندران با ظرفیت حدود ۲۰۰ نفر با حضور وزیر 
کشور به بهره برداری خواهد رسید، ادامه داد: 
تلاش داریم با تکمیل فاز ۲و۳ این مرکز بتوانیم 
به حدود هزار نفر ارائه خدمت داشته باشیم. 
سردار مسلمی از این مرکز به عنوان مجهزترین 
مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ کشور یاد کرد وگفت: 
متجاهر  معتادین  به  مرکز  این  خدمات  ارائه 
شامل پیش، حین و بعد از درمان می شود. وی 
بیمار، خانواده های  پذیرش  اینکه حین  بیان  با 
معتاد متجاهر تحت پوشش قرار خواهند گرفت، 
افزود: همچنین زمینه مهارت آموزی معتادین 
متجاهر بعد از ترک در این مرکز فراهم خواهد 
شد. سردار مسلمی با بیان اینکه افرادی که در 
این مرکز اعتیاد را ترک می کنند با بهره گیری از 
تسهیلات ماده ۱۸ صاحب کسب وکار و درآمد 
خواهد شد، اذعان کرد: بهبودیافتگان این مرکز 
به همت پایگاه های مقاومت بسیج تحت پوشش 
قرار خواهند گرفت تا دوباره در دام اعتیاد گرفتار 
مرکز  این  در  درمان  اینکه  بیان  با  وی  نشوند. 
رایگان می باشد، بیان کرد: مرکز ترک اعتیاد ماده 
۱۶ به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و 
پشتکار مسئولین ملی و استانی شکل گرفت تا 
شاهد کاهش آسیب های اجتماعی در مازندران 
باشیم. سردار مسلمی با بیان اینکه با راه اندازی 
معتادین  ترک  زمینه  کردن  فراهم  و  مرکز  این 
متجاهر به دنبال کاهش سرقت ناشی از وجود 
این معتادین در سطح جامعه، هستیم، گفت: 
قدردان همراهی و همدلی استانداری مازندران، 
و  فرمانداری ها  شهرداری ها،  انتظامی،  نیروی 
دادگستری با سپاه کربلا برای راه اندازی این مرکز 

ترک اعتیاد هستیم.

سرپرست آبفای گیلان خبر داد؛
اجرای پروژه خط انتقال و شبکه 

توزیع آب شرب به طول ۱۶۰ کیلومتر

از  گیلان  فاضلاب  و  آب  شرکت  سرپرست 
توسعه ۴۶ کیلومتر خط انتقال و ۱۱۴ کیلومتر 
شبکه توزیع آب شرب در سطح استان خبر داد.
علیرضا غیاثی اظهار کرد: از ابتدای سال از محل 
اعتبارات عمرانی و سرمایه ای، جهت بهره برداری 
و توسعه منابع تأمین آب شرب، در سطح استان 
خطوط انتقال به طول ۴۶ کیلومتر و شبکه توزیع 
آب شرب به طول ۱۱۴ کیلومتر توسعه یافت. وی 
افزود: به منظور ارتقای سطح کیفی آب و کاهش 
بازسازی و نوسازی  نیز عملیات  هدر رفت آن 
خطوط انتقال به طول ۴ کیلومتر و شستشو و 
ضدعفونی خطوط انتقال به طول ۶۵۴ کیلومتر 
گیلان  فاضلاب  و  آب  سرپرست  شد.  انجام 
همچنین با اشاره به فرسودگی و قدمت شبکه 
توزیع آب گفت: بازسازی و نوسازی ۷ کیلومتر 
از شبکه توزیع آب، از دیگر احجام عملیاتی حوزه 
آبرسانی در راستای تداوم خدمت رسانی به مردم 
و بهره مندی مشترکین از آب شرب با کیفیت و 
با توسعه  پایدار می باشد. غیاثی تصریح کرد: 
خط انتقال و شبکه توزیع آب شرب، ۲ هزار و 
۳۰۰ خانوار جدید در سطح استان از نعمت آب 

آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند شدند.

معاون استاندار قزوین خبر داد
ارائه پیشنهاد احداث ۲ ناحیه نوآور 

در قزوین
توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
منطقه ای استاندار قزوین از پیشنهاد ایجاد دو 

ناحیه نوآور در باراجین و آبیک خبر داد.
نواحی  راه اندازی  به  اشاره  با  رحمانی،  علی 
نوآوری در استان قزوین، اظهار کرد: در راستای 
بهره مندی از ظرفیت افراد کارآفرین، با استعداد، 
مشاغل دانش بنیان و سرمایه گذاری ها، نواحی 

نوآوری در استان قزوین راه اندازی می شود.
وی افزود: ناحیه نوآوری با توسعه و ترکیب 
نهادی،  زیربنایی،  دارایی های  از  مجموعه ای 
علمی، فناوری، آموزشی و اجتماعی به همراه 
ارائه خدمات با ارزش افزوده است که به واسطه 
آن می توان به نتایجی مانند توسعه اقتصادی و 

رفاه پایدار جامعه رسید.
رحمانی اظهار کرد: تراکم بالای اماکن، حمل 
مناسب، حضور استارت آپ ها،  عمومی  نقل  و 
تلفیق  و فناور،  دانش بنیان  شرکت های 
جمله  از  هم  کنار  در  زندگی  و  کار  محیط 
ناحیه  یک  است؛  نوآوری  نواحی  ویژگی های 
امکان  که  باشد  منطقه ای  در  باید  نوآور 
فارغ التحصیلان دانشگاهی  به  دسترسی 
سرمایه های  تجمع  امکان  و  کرده  تسهیل  را 
ارائه  خرد و کلان را برای نزدیک کردن فاصله 
باشد. داشته  نهایی  محصول  تولید  تا   ایده 
وی خاطرنشان کرد: ناحیه نوآور باید در میان 
مانند  شهری  فرهنگ  با  همراه  شهری  بافت 
فرهنگی  تفریحی،  مسکونی،  تجاری،  اداری، 
باشد؛ محیط ناحیه نوآوری نیز باید مشوق حضور 
و فعالیت بازیگران مختلف اکوسیستم نوآوری به 

خصوص استعدادها و استارت آپ ها باشد.
و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
کرد:  بیان  قزوین  استاندار  منطقه ای  توسعه 
مدیریت  نهاد  شامل  نوآوری  ناحیه  بازیگران 
کارآفرینان  استعدادها،  نوآوری،  ناحیه 
بیمارستان ها،  و استارت آپ ها، مؤسساتی نظیر 
دانشگاه ها،  صنعتی،  بزرگ  شرکت های 
واقع  در  است،  نوآوری  پرورش دهندگان 
هستند  کارهایی  و  کسب  شامل  بازیگران 
به  خدمات  ارائه  آن ها  اصلی  فعالیت  که 
کارآفرینان، فناوران و استارت آپ ها، شرکت های 
توانمند، دولت و بخش عمومی )ملی، منطقه ای 

و محلی( است.
وی بیان کرد: در حال حاضر در استان قزوین 
۲ ناحیه نوآور شامل ناحیه نوآور باراجین در شهر 
پارک  اراضی باراجین،  محدوده  )شامل  قزوین 
علم و فناوری، دانشگاه بین الملل، چشمه نور، 
بیمارستان، نمایشگاه بین المللی( و ناحیه نوآور 
شهر آبیک )شامل محدوده اراضی پردیس علم و 
فناوری، دانشگاه ها و منطقه صنعتی کاسپین( 

پیشنهاد شده اند.

رسانه  اصحاب  با  خبری  نشست  در  کرد   ایوب 
سیستان و بلوچستان با بیان اینکه در راستای تحول 
و  تقویت  گذاری،  سرمایه  جذب  نیز  و  اقتصادی 
مناسب سازی راه های روستایی بسیار اهمیت دارد، 
افزود؛ درصد برخورداری راه های روستایی استان در 
یک سال اخیر با اقدامات این اداه کل از ۳۷ درصد 
به ۴۱ درصد رسیده و همچنان این روند تا رسیدن به 
شاخص متوسط کشوری یعنی ۵۴ درصد ادامه دارد.
وی از جابه جایی میزان ۲ میلیون و ۳۵۴ هزار و 
۵۶۲ تن کالا در هشت ماهه سال ۱۴۰۲ توسط ناوگان 
حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان خبر داد 
و افزود: جابجایی این حجم از کالا توسط ۷۲ شرکت 
حمل و نقل داخلی کالای و در قالب ۱۵۷ هزار و ۱۲۰ 

سفر باری انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان 
شده  جابه جا  کالاهای  عمده  گفت:  بلوچستان  و 
طی این مدت به آرد، فرآورده های نفتی و سیمان 

اختصاص داشته است.
وی بیان کرد: بیش از ۹ هزار راننده و ۹هزار ناوگان 
باری و سه پایانه عمومی بار درحوزه تحت پوشش 
این اداره کل در بخش حمل و نقل عمومی جاده ای 

داخلی کالا مشغول فعالیت هستند.
کرد از ثبت ۳۳ میلیون و ۷۰۸ هزار و ۷۰۸ تردد 
انواع وسائط  نقلیه  در مسیرهای ارتباطی زیر پوشش 
این اداره کل در هشت ماهه سالجاری خبر داد و 
افزود: این میزان نشان دهنده افزایش ۴۴ درصدی 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.
وی بیان کرد: این حجم از تردد توسط ۵۰ دستگاه 
تردد شمار فعال در سطح مسیرهای ارتباطی شمال 

سیستان و بلوچستان به ثبت رسیده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده  ای سیستان 
و بلوچستان گفت: در این مدت حجم تردد ورودی 
به استان،یک میلیون و ۴۳۲ هزار و ۸۸۴ تن و حجم 
کل تردد خروجی از استان یک میلیون و ۴۶۸ هزار و 

۷۸۰ تن بوده است 
 *جابجایی بیش از ۲ میلیون مسافر درون استانی 

و برون استانی* 
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای سیستان 
و بلوچستان اظهار کرد: همچنین ۲ میلیون ۱۳۰ هزار 
و ۶۳۷ نفر مسافر امسال در سیستان و بلوچستان 
رشد  از  حاکی  میزان  این  که  شده اند  جا  جابه 
۱۱درصدی در تعداد مسافر و رشد هفت درصدی 

در تعداد سفر نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
است. کرد افزود: از مجموع مسافر جابه جاشده طی 
این مدت یک میلیون و ۹۴ هزار و ۸۹۰ نفر درون 
استانی و یک میلیون و ۳۵ هزار و ۷۴۷ نفر به مقصد 

برون استانی بوده است .
مسافری  پایانه  سه  اینک  هم  کرد:  تصریح  وی 
فعال،۶۴ شرکت مسافربری و بیش از ۹۰۰ دستگاه 
اتوبوس فعال در حوزه زیر پوشش اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان در 

حال ارائه خدمات به مردم و مسافران هستند.
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای سیستان 
و بلوچستان همچنین از اجرای عملیات خط کشی 
زیر  ارتباطی  مسیرهای  از  کیلومتر  و۲۰۰  ۲هزار 

پوشش این اداره کل در سالجاری خبر داد و بیان 
کرد: خط کشی و نقوش ترافیکی از ملزومات مهم 
ایمنی جاده ای است که در کاهش حوادث، تسهیل 
سفرهای برُون شهری و انتقال پیام های اطلاعاتی- 
هشداری بصری به کاربران و رانندگان نقشی مهم 
و ارزنده ای دارد. وی عنوان کرد: همچنین اجرای ۲۳ 
کیلومتر حفاظ بتنی و فلزی از جمله اقدامات این 
اداره کل در راستای افزایش ایمنی مسیرهای ارتباطی 

زیر پوشش در این مدت است.
نقاط  از  کیلومتر   ۴۰۰ آشکارسازی  گفت:  کرد 
چشم  مانند  ایمنی  تجهیزات  اجرای  با  پرتصادف 
گربه ای، گل میخ و علائم افقی روی سطح محورهای 
مواصلاتی اصلی و فرعی از دیگر اقدامات این اداره 

کل برای تامین ایمنی عبور و مرور کاربران جاده ای 
بوده است.

وی تصریح کرد: اجرا و نصب سه هزار و۵۰۰ عدد 
علائم و تابلو اطلاعاتی، اجرا و رفع پنج کیلومتر از 
نواقص روشنایی به صورت طولی و اجرای روشنایی 
۱۶ تقاطع حادثه خیز با برج نوری از دیگر اقدامات 

این اداره کل در محورهای مواصلاتی بوده است.
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای سیستان 
و بلوچستان با بیان اینکه پایانه مرزی نقش بسزایی 
در توان اقتصادی و میزان مبادلات بازرگانان کشورها 
با یکدیگر دارند و رونق اقتصادی را به همراه دارند، 
تصریح کرد: تاکنون بیش از ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
برای توسعه پایانه مرزی میرجاوه هزینه شده است.

برای رسیدن به متوسط کشوری

وستایی است سیستان وبلوچستان نیازمند ساخت ۲ هزار کیلومتر راه ر
زاهدان حسین شکوهی فر: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان گفت: این استان برای رسیدن به متوسط کشوری 

نیازمند ساخت ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر راه روستایی است.

تاکنون بیش 
از ۸00 میلیارد 

ریال اعتبار 
برای توسعه 
پایانه مرزی 

میرجاوه هزینه 
شده است

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور:

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز از کاهش ۳۰ درصدی 
تلفات انسانی در جاده های این استان خبر داد. علی زندی فر در نشست خبری 
با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته حمل و نقل برگزار شد، ضمن قدردانی 
از همراهی و تعامل خوب اصحاب رسانه با این مجموعه گفت: بسیار باید 
تلاش کنیم تا بتوانیم زیرساخت های استان البرز را به جایگاهی که حق آن است 
برسانیم. بیشتر اقدامات انجام شده در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
نتیجه فعالیت تیم خوب و کارآمد و مدیریت استاندار البرز است. وی با اشاره 
به اینکه اداره کل های راهداری در سراسر کشور موظف به ثبت قراردادهای 
خود با مبالغ ریالی آنها در سامانه RMS هستند، مطرح کرد: بر اساس تعداد 
قراردادهای ثبت شده ما در این سامانه، در حال حاضر ۲۰۲ پروژه در استان البرز 
داریم که مبلغ قرارداد آنها جمعاً یک هزار و ۶۷۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
است. البرز اکنون به کارگاه جاده ای تبدیل شده و بیشتر پروژه ها فعال هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز افزود: دلیل غیرفعال بودن 
و تعطیلی برخی پروژه ها نیز برودت و آلودگی هواست وگرنه از دورترین نقاط 
استان تا اتوبان پروژه داریم. در دومین سفر ریاست جمهوری به استان البرز، 
۴۰ پروژه راهداری با حدود یک هزار و ۶۳ میلیارد تومان اعتبار کلنگ زنی یا بهره 

برداری شد که از این تعداد ۲۸ مورد افتتاح و ۱۲ مورد کلنگ زنی بود.
زندی فر یکی از پروژه های بهره برداری شده را تعریض محور سهیلیه دانست 
و عنوان کرد: از ابتدای سال ۸۳ تصادف در این محور رخ داده بود اما به گفته 
پلیس راهور، پس از افتتاح این پروژه تصادف خسارتی رخ نداده و اگر هم بوده 

بر اثر بی دقتی رخ داده است. این محور تعریض و آسفالت لایه اول نیز ریخته 
شد اما به دلیل آلودگی هوا موفق به ادامه کار نشدیم. با روکش آسفالت این 
محور، تا ۱۲ سال دیگر نیازی به روکش نیست. وی با اشاره به اینکه در خصوص 
پروژه محور قزلحصار نیز راهداری سهم خود را انجام داده و بقیه کار با شهرداری 
است، بیان کرد: در حوزه راهداری، ۱۱۶ و نیم کیلومتر روکش آسفالت، ۶۹ 
کیلومتر لکه گیری و ۱۱۷ کیلومتر درزگیری و در حوزه راه های روستایی نیز ۴۲ 
کیلومتر ساخت راه روستایی و ۹۰ کیلومتر روکش آسفالت انجام شده است. 
بسیاری از این محورها برای اولین بار بازسازی و آسفالت شدند. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان البرز با اشاره به تجهیز راهدارخانه های استان 
خاطرنشان کرد: تا پیش از این مکانی برای استقرار راهداران نداشتیم اما اکنون 
مکان مناسبی تعبیه شده است. از سوی دیگر هیچ محلی برای دپوی شن و ماسه 

در کندوان وجود نداشت که سوله ای در این زمینه احداث شده است.
زندی فر مطرح کرد: البرز یکی از استان هایی بوده که تولید بار آن زیاد است 
اما در چارچوب قانون بار حمل نمی شود. این استان جز پنج استانی است که در 
آن شاهد فرار بار هستیم و بار خارج از سیستم حمل می شود. در راستای رفع 
این مشکل، جلسات متعددی برگزار شده و در جاهایی که نیاز بوده، شرکت و 
تیم های کنترل مستقر و نظارت اجرا شده که در نتیجه آن، بارنامه ها ۶۳ درصد 

نسبت به سال گذشته بر اساس ضوابط صادر می شود.
وی با بیان اینکه معادن استان البرز سهم بسیاری در تخریب راه ها دارند اما 
بارهای آن خارج از سیستم حمل می شود که در این راستا به صورت پایلوت در 

تهران دشت شرکت مستقر می شود، اظهار کرد: سامانه ترانزیت را نیز از مرکز 
در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام مستقر کردیم و درآمد ما در 
این زمینه از یک میلیارد تومان به ۶۰ میلیارد تومان رسیده است. این درآمد در 

سامانه مالیاتی استان ثبت می شود و افزایش درآمد برای استان به دنبال دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز اضافه کرد: کمیسیون 
بررسی تصادفات با همکاری پلیس راهور تشکیل شد که تصادفات را به صورت 
هفتگی جمع بندی و بررسی می کند. نتیجه فعالیت این کمیسیون، کاهش ۱۳ 

درصدی تلفات ناشی از تصادفات است.
زندی فر اذعان کرد: در اربعین حسینی نیز البرز استان برتر کشور شد؛ مردم 
بر اساس ضوابط بلیت های خود را پیش خرید کردند و به همین دلیل تکلیف ما 
روشن بود که چه تعداد اتوبوس باید تأمین کنیم. امسال برای اولین بار، کمترین 
اصطکاک و مشکل را در پایانه شهید کلانتری شاهد بودیم. در اربعین امسال، 
حدود ۳۶ هزار نفر با استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی البرز جابجا شده اند 

که سال گذشته این تعداد ۱۹ هزار نفر بود.
وی با اشاره به اینکه ۱۵ سامانه نظارت تصویری اکنون در مرحله مناقصه 
قرار دارد و با نصب آن پوشش نظارتی در محورهای استان به عدد قابل قبولی 
نسبت به طول راه ها می رسد، بیان کرد: مجوز نصب ۲۱ دستگاه دوربین دیگر 
نیز اخذ شده که جایگزین دوربین های قدیمی شوند. در حوزه آموزش کاربران 
راه، موتورسواران و دانش آن نیز بودجه لازم را اخذ کرده ایم و در مدارس دانش 

آموزان را آموزش می دهیم و تجهیزات ایمنی به آنها اهدا می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز ادامه داد: در این راستا 
به منظور ترغیب موتورسواران به رعایت قانون، سالانه تعدادی کلاه ایمنی با 
هزینه این اداره کل خریداری و به موتورسواران اهدا می شود. رایزنی های لازم 
برای آزادسازی موتورسیکلت های توقیفی نیز صورت می گیرد و پس از آزادی، 

کلاس های آموزشی برای موتورسواران برگزار می شود.
زندی فر با بیان اینکه چهار نقطه در اتوبان تهران به کرج شناسایی شده که 
معمولاً سالانه ۴۰ تا ۵۰ نفر در آنجا فوت می کنند، خاطرنشان کرد: در اتوبان 
تمام مناطقی که برای عبور و مرور عابران راه دارد، غیرمجاز است و پل تعبیه 
شده را با نیوجرسی و نرده می بندیم که با این اقدام، شاهد کاهش ۳۰ درصدی 
تلفات در این زمینه خواهیم بود. راه های دیگری را نیز جایگزین می کنیم تا آمار 
را به صفر برسانیم. وی عنوان کرد: با توجه به اینکه باید به صورت مستقیم 
بر فعالیت پایانه مسافربری نظارت داشته باشیم، مجوز لازم و حدود دو و نیم 
میلیارد تومان اعتبار اخذ شده و در حال احداث دفتری مشرف به پایانه هستیم 
تا اداره مسافر در این مکان مستقر شود. تلاش ما بر آن است که تا نوروز این 
مکان به بهره برداری برسد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز 
از هوشمندسازی سیستم تهویه و برق تونل کندوان برای نخستین بار خبر داد 
و گفت: سیستم تهویه و برق این تونل به صورت دستی بوده که هوشمندسازی 
و تقویت تونل در حال انجام است. برای اولین بار در این تونل پیاده راه ساخته 
می شود. جدول گذاری نیز صورت گرفته است. زیباسازی و آسفالت این تونل و 

نورپردازی تونل های محور چالوس نیز صورت می گیرد.

مدیرکل راهداری استان البرز خبر داد
کاهش ۳۰ درصدی تلفات انسانی در جاده های استان البرز

هرمزگان – خبرنگار ابتکار: رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور به 
صورت ویدئو کنفرانسی در گردهمایی مدیران روابط عمومی ادارات 
کل نوسازی، توسعه و تجهیز  مدارس کشور  با حضور صالحانی 
مدیر کل حوزه ریاست روابط عمومی سازمان نوسازی و تجهیز 
کشور در جمع  روابط عمومی ها به میزبانی مهدی باوقار، مدیر کل 
سازمان نوسازی مدارس و تجهیز مدارس هرمزگان در سالن پیارم 
جهادکشاورزی  بندرعباس برگزار شد، گفت : روابط عمومی حلقه 
واصل سازمان نوسازی،  توسعه و تجهیز مدارس است و موفقیت 

یک سازمان در گرو موفقیت روابط عمومی آن می باشد.
شدن  دیده  بیشتر  برای  افزود:  محمدی،  خان  رضا  حمید 
سطح کارهای انجام شده را باید از رسانه های درون سازمانی و                

وزارتخانه  ای به ملی و بین المللی ارتقا دهیم .
خان محمدی ، با اشاره به اینکه زمینه حضور بیشتر مدیر کل را در 
نماز جمعه، گردهمایی ها و ...  را فراهم کنیم، عنوان کرد: موفقیت 
یک سازمان در گرو موفقیت روابط عمومی است که کاری پراسترس 
و حرفه ای است.  وی با بیان اینکه  مهندسی زیبایی ها به عهده 
روابط عمومی است ،  خاطر نشان کرد: در افتتاح ها باید صحبت ها 

و شادی دانش آموزان،  والدین و معلمان پخش شود .
رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور ، با بیان اینکه کلیپ ها از 
حالت دولتی به مردمی تبدیل شود ، اذعان داشت : مدرسه سازی را 
به مسئله اول کشور و استان تبدیل کنیم بطوریکه مسئله اول استان 

آموزش و پرورش باشد.
این مسئول،  با اشاره به اینکه روابط عمومی باید نقاط ضعف 
و چالش های سازمان را شناسایی کند ، مطرح کرد : نقاط قوت 
سازمان بسیار زیاد است و می توان به حضور و مشارکت خیرین 
، معماری های شاخص، صنعتی سازی، سریع سازی ، توجه به 

پروژه های نیمه تمام و ... به عنوان این نقاط اشاره کرد . 

خان محمدی در بخش دیگری از سخنانش  به ضرورت حرکت 
به سمت روابط عمومی دیجیتال اشاره و مطرح کرد: امروزه بسترهای 
جدید ارتباطی، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی ظرفیت های 
بسیاری را ایجاد کرده اند که باید به خوبی شناخته و به کارگرفته 
شوند. رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور تاکید کرد: سطح اطلاع 
رسانی مدیران روابط عمومی هر استان باید به بالاترین سطح در 
کشور برسد و به مسئله ساخت مدارس و آموزش و پرورش کشور 

به مسئله و دغدغه اول کشور تبدیل شود.
وی ،  بیان داشت :  کارکرد فعالیت در فضاهای رسانه ای  برخط و 
مکتوب، و تولید و انتشار محتواهای چند رسانه ای در اقناع سازی و 
جلب نظر مسئولان جهت تأمین و تخصیص اعتبارات پروژه ها نیز 
بسیار موثر است و مدیران روابط عمومی می توانند با ساخت کلیپ 

های سازنده، مدیران را جهت همکاری بیشتر ترغیب کنند .
خان محمدی ، اذعان داشت  : مدیران روابط عمومی باید از همه 
ظرفیت های خود برای اطلاع رسانی سازمان استفاده کنند و بایستی 
فعالیت های خیرین، اولیا و هر فرد مشارکت کننده در ساخت 

مدارس در سطح رسانه های استان و حتی کشور دیده شود.
وی ،  پیشنهاد داد : مدیران روابط عمومی جهت اطلاع رسانی 
و  ها  کلیپ  مدارس،  نوسازی  سازمان  برای  هم افزایی  افزایش  و 
محتواهای افتتاحیه ها را با حضور خود دانش آموزان و اولیا و مردم 
محلی منتشر کنند ،  زیرا بازنمایش چنین تصاویری برای مردم، 

اثرگذار و دلگرم کننده است .
رئیس سازمان نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به 
نقش حیاتی و پرچالش روابط عمومی، این بخش را پلُ ارتباطی بین 
دستگاه و مخاطبان دانست و گفت: با توجه به شرایط امروز اهمیت 
این حوزه برای مدیران در تصمیم گیری ها و ارائه نظرات مشورتی 

انکار ناپذیر است.

وی تامین نیروی انسانی متخصص و ارتقای تجهیزات نرم افزاری و 
سخت افزاری را از ضروریات انجام فعالیت ها و وظایف روابط عمومی 

برشمرد و بر لزوم نگاه مثبت مدیران به این حوزه تاکید کرد.
خان محمدی تاکید کرد: مدیران روابط عمومی ادارات نوسازی هر 
استان بایستی پیگیر مطالبه مسئولیت اجتماعی ادارات و شرکت 
این  برای  زیرا  باشند؛  پرورش  و  آموزش  توسعه  در خصوص  ها 
مسئله قانون و تبصره تعیین شده است. وی ، ادامه داد  : سازمان 
نوسازی تنها دستگاهی است که بیشترین تعداد خیران را در سطح 
دستگاه های دولتی تاکنون جذب کرده است و شبکه منسجمی از 
مجامع خیرین در سراسر کشور را در اختیار دارد که این مجامع 

می توانند کمک قابل توجهی به سازمان نوسازی داشته باشند.
آرشیو  و  شناسی  رسانه  آموزشی  دوره  برگزاری   ، است  گفتنی 
مستندسازی، بررسی رویکردها و چالش های حوزه اطلاع رسانی، 
تعاملات رسانه ای و بازدید از مجتمع آموزشی آفتاب در بندرعباس از 

مباحث و بخش  های دیگر این گردهمایی بود. 
مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس هرمزگان : 

در  یکسال آتی سرانه فضای آموزشی هرمزگان به ۵.۲۲ مترمربع  
می رسد 

مدیرکل نوسازی ، توسعه و  تجهیز مدارس هرمزگان نیز در در 
حاشیه این جلسه،  گفت : سرانه فضای آموزشی در هرمزگان ۴ و ۸ 
دهم متر مربع است که جهادگران حوزه بخش مدارس در تلاشند 
این عدد را به ۵.۲۲ مترمربع  که سرانه متوسط کشوری است نزدیک 
کنند و این نوید را می دهم که به زودی و در کمتر از یکسال به 
این عدد می رسیم . مهدی باوقار زعیمی ، افزود : این همایش در 
راستای جهاد تبیین در حال برگزاری است و دستاوردهای ساخت 
فضاهای آموزشی به گونه ای برنامه ریزی می شود که بتوانیم به 

عموم جامعه و مردم اعلام کنیم .
باوقار زعیمی ، با بیان اینکه در حوزه تحویل مدارس در حوزه 
ساخت فضای آموزشی یک بسته ویژه تحولی آماده کرده ایم ، عنوان 
کرد : ۲۰۰ مدرسه در قالب ۸۰۰ کلاس درس در سفر رئیس جمهور 

به بهره برداری می رسد .
وی ، خاطر نشان کرد : در حوزه مشارکت در امر مدرسه سازی 
و خیرین استان هرمزگان در شش ماهه نخست امسال در ارزیابی 
عملکرد رتبه نخست در سطح ملی را کسب کرد که نشان از اهمیت 
وجود مشارکت در امر مدرسه سازی و حضور پررنگ خیرین در 
حمایت  با  نیز  امروز  و   است  هرمزگان  در  سازی  مدرسه  حوزه 
استاندار هرمزگان و خیرین ما توانستیم این  رتبه در سطح کشور 

را بدست آوریم .

ورش باشد  مسئله اول هر استان آموزش و پر


